
INSTRUKCIJAS
2019-08-21J03656

TAIMERA PĀRSEGA KOMPLEKTI
Tabula 1. Vispārīga informācija

LaiksPrasmju līmenis(1)Ieteicamie instrumentiKomplekti

1 stundaAizsargbrilles

32972-04A, 32668-98A, 32581-90TB,
32675-04A, 32584-88TA, 32520-10,
32541-10, 25600003, 25600009,
25600025, 25600027, 25600047,
25600060, 25600059, 25600089,

25600134, 25600140
(1) Tikai vienkārši instrumenti un tehnikas nepieciešamas

KOMPLEKTA SATURS

1

2

252979

Attēls 1 Komplekta saturs: Taimera pārsega sastāvdaļas

1 / 3Daudzas Harley-Davidson® detaļas un piederumi ir izgatavoti no plastmasas unmetāla, ko var pārstrādāt.J03656
Lūdzu, atbrīvojieties no materiāliem atbildīgi.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lv_LV&ref=J03656


Tabula 2. Komplekta saturs: Taimera pārsega sastāvdaļas

PiezīmesPartijas Nr.APRAKSTSQTYElements

Netiek pārdots
atsevišķiTaimera pārsegs11

9462Skrūve, TORX® hromēta (komplekts
25600140)2

2
10200434Skrūve, sešstūru, melna oksīda, (komplekts

25600059)2

10200614Skrūve, TORX®, melna (komplekts
25600089)2

10200812Skrūve, apaļgalvas, melna (komplekts
25600134)2

PIEZĪME
Pirms detaļu uzstādīšanas vai noņemšanas no transportlīdzekļa
pārbaudiet, vai komplektā ir visas sastāvdaļas.

VISPĀRĪGI
Modeļi
Papildinformāciju par aprīkojuma saderību ar modeļiem, lūdzu,
skatiet P&Amazumtirdzniecības katalogā vai vietnē www.harley
-davidson.com (tikai angļu valodā), sadaļā Parts and
Accessories (Daļas un piederumi).

Pārliecinieties, vai izmantojat visjaunāko instrukciju lapas
versiju, kura ir pieejama šeit: www.Harley-Davidson.com/isheets

Sazinieties ar Harley-Davidson klientu atbalsta centru (tikai
ASV) 1-800-258-2464 vai 1-414-343-4056.

Uzstādīšanas prasības
BRĪDINĀJUMS

Braucēja un pasažiera drošība ir atkarīga no šī komplekta
pareizās uzstādīšanas. Ja jums nav vajadzīgo prasmju vai
instrumentu darba veikšanai, uzticiet uzstādīšanu
Harley-Davidson® izplatītājam. Šī komplekta nepareiza
uzstādīšana var izraisīt nāvi vai smagas traumas. (00308b)

NOŅEMŠANA
BRĪDINĀJUMS

Vispirms atvienojiet negatīvo (-) akumulatora kabeli. Ja
pozitīvais kabelis (+) saskaras ar zemējumu, kad ir
pievienots negatīvais (–) kabelis, radītās dzirksteles var
izraisīt akumulatora sprāgšanu, nāvi vai smagas traumas.
(00049a)

1. Atvienojiet negatīvo akumulatora kabeli (-) vai noņemiet
galveno drošinātāju. Skatiet īpašnieka rokasgrāmatu.

2. Skatiet šeit: Attēls 1 . Izskrūvējiet un izmetiet Oriģinālais
aprīkojums (OE) skrūves un taimera pārsegu.

UZSTĀDĪŠANA
1. Novietojiet jauno taimera vāciņu (1) pozīcijā.

2. Nostipriniet ar skrūvēm (2).

3. Pieslēdziet negatīvo akumulatoru (-) vai uzstādiet galveno
drošinātāju. Skatiet īpašnieka rokasgrāmatu.

ĪPAŠAS APKOPES INSTRUKCIJAS
Komplekts 25600140: "Bare Aluminum wheel Protectant"
salvetes, daļas Nr. 93600063, var izmantot "RideFree" tekstam,
lai panāktu papildu aizsardzību pret koroziju.

PIEZĪME
Lai novērstu hroma virsmas bojājumus, nelietojiet mazgāšanas
līdzekļus, ķīmiskus šķīdinātājus, pulēšanas līdzekļus vai
abrazīvus tīrīšanas līdzekļus.

Lai saglabātu šo virsmu labākajā stāvoklī, viegli noslaukiet ar
MICROFIBER DETAILING CLOTH (MIKROŠĶIEDRAS
SMALKĀS TĪRĪŠANAS DRĀNA) (94663-02), izmantojot tīru
ūdeni vai maigu Harley-Davidson tīrīšanas līdzekli, piemēram:

• SUNWASH® BIKE SOAP (SUNWASH® MOTOCIKLU
ZIEPES) (93600023)

• HARLEY BUG REMOVER (HARLEY KUKAIŅU
NOŅĒMĒJS) (93600122)

• GLOSS DETAILER (SPĪDUMA SMALKĀS TĪRĪŠANAS
LĪDZEKLIS) (93600123)

PIEZĪME
Šie tīrītāji ir pieejami pie Harley-Davidson izplatītāja.

MISIŅA DETAĻU KOPŠANAS UN TĪRĪŠANAS VADLĪNIJAS
Tīrīšanas instrukcijas

1. Pārbaudiet, vai detaļa ir sausa, attīrīta no netīrumiem un
gružiem.

2. Uzlieciet nelielu daudzumu Harley-Davidson® Chrome
Clean & Shine uz mikrošķiedras lupatiņas vai tīrīšanas
kociņa tampona.

3. Viegli piespiežot, tīriet misiņa detaļas ar mikrošķiedras
lupatiņu. Grūti sasniedzamu vietu vai rievu tīrīšanai
izmantojiet tīrīšanas kociņu.

Spoža rezultāta iegūšana

Laika gaitā misiņa elementi dabiski noveco un kļūst tumšāki.
Ja dodat priekšroku spožai misiņa apdarei, uzlieciet nedaudz
Harley-Davidson Bare Metal Polish uz mikrošķiedras lupatiņas
un viegli ierīvējiet misiņa detaļās, līdz tiek sasniegts vēlamais
spožums.

2 / 3 J03656



Dabiskās novecošanas procesa palēnināšana

Lai palēninātu misiņa detaļu novecošanas procesu, uzlieciet
nelielu daudzumu Harley-Davidson Glaze Poly Sealant uz
mikrošķiedras lupatiņas vai tīrīšanas kociņa un viegli ierīvējiet
detaļās, līdz hermētiķis ir iesūcies.

Piesardzības pasākumi

• Nerekomendējamu tīrīšanas, pulēšanas un aizsardzības
produktu izmantošanas rezultātā tiks zaudēta misiņa detaļu
vecinājuma apdare.

• Ilgstoša saskare ar noteiktiem priekšmetiem (rokām,
cimdiem, zābakiem, putekļiem u. c.) un elementu iedarbība
arī izmainīs visu virsmu vizuālo izskatu, un tas NAV
uzskatāms par defektu.

• Izvairieties no detaļu tīrīšanas ar abrazīvām un agresīvām
ķimikālijām un abrazīviem tīrīšanas materiāliem.

• Izvairieties no amonjaku saturošiem produktiem un
balinātājiem.

• Ilgstošas ūdens iedarbības rezultātā misiņa apdares izskats
mainīsies. Pēc saskares ar ūdeni misiņa detaļas jānoslauka.

• Pārmērīga detaļas beršana var padarīt to vizuāli gaišāku.

PIEZĪME
Šie tīrītāji ir pieejami pie Harley-Davidson izplatītāja.

MISIŅA DETAĻU KOPŠANAS UN TĪRĪŠANAS VADLĪNIJAS
Tīrīšanas instrukcijas

1. Pārbaudiet, vai detaļa ir sausa, attīrīta no netīrumiem un
gružiem.

2. Uzlieciet nelielu daudzumu Harley-Davidson® Chrome
Clean & Shine uz mikrošķiedras lupatiņas vai tīrīšanas
kociņa tampona.

3. Viegli piespiežot, tīriet misiņa detaļas ar mikrošķiedras
lupatiņu. Grūti sasniedzamu vietu vai rievu tīrīšanai
izmantojiet tīrīšanas kociņu.

Spoža rezultāta iegūšana

Laika gaitā misiņa elementi dabiski noveco un kļūst tumšāki.
Ja dodat priekšroku spožai misiņa apdarei, uzlieciet nedaudz
Harley-Davidson Bare Metal Polish uz mikrošķiedras lupatiņas
un viegli ierīvējiet misiņa detaļās, līdz tiek sasniegts vēlamais
spožums.

Dabiskās novecošanas procesa palēnināšana

Lai palēninātu misiņa detaļu novecošanas procesu, uzlieciet
nelielu daudzumu Harley-Davidson Glaze Poly Sealant uz
mikrošķiedras lupatiņas vai tīrīšanas kociņa un viegli ierīvējiet
detaļās, līdz hermētiķis ir iesūcies.

Piesardzības pasākumi

• Nerekomendējamu tīrīšanas, pulēšanas un aizsardzības
produktu izmantošanas rezultātā tiks zaudēta misiņa detaļu
vecinājuma apdare.

• Ilgstoša saskare ar noteiktiem priekšmetiem (rokām,
cimdiem, zābakiem, putekļiem u. c.) un elementu iedarbība
arī izmainīs visu virsmu vizuālo izskatu, un tas NAV
uzskatāms par defektu.

• Izvairieties no detaļu tīrīšanas ar abrazīvām un agresīvām
ķimikālijām un abrazīviem tīrīšanas materiāliem.

• Izvairieties no amonjaku saturošiem produktiem un
balinātājiem.

• Ilgstošas ūdens iedarbības rezultātā misiņa apdares izskats
mainīsies. Pēc saskares ar ūdeni misiņa detaļas jānoslauka.

• Pārmērīga detaļas beršana var padarīt to vizuāli gaišāku.

J03656 3 / 3


	
	KOMPLEKTA SATURS
	VISPĀRĪGI
	Modeļi
	Uzstādīšanas prasības

	NOŅEMŠANA
	UZSTĀDĪŠANA
	ĪPAŠAS APKOPES INSTRUKCIJAS
	MISIŅA DETAĻU KOPŠANAS UN TĪRĪŠANAS VADLĪNIJAS
	Tīrīšanas instrukcijas
	Spoža rezultāta iegūšana
	Dabiskās novecošanas procesa palēnināšana
	Piesardzības pasākumi
	MISIŅA DETAĻU KOPŠANAS UN TĪRĪŠANAS VADLĪNIJAS
	Tīrīšanas instrukcijas
	Spoža rezultāta iegūšana
	Dabiskās novecošanas procesa palēnināšana
	Piesardzības pasākumi




